
Usnesení 
ze  zasedání zastupitelstva Obce Žihobce, konaného dne 24.2.2010 

v 19.00 hod. v pohostinství v  Žihobcích 

 

A.        Zastupitelstvo obce schvaluje: 

             

      1.  činnost rady obce - 4.1.2010, 10.2.2010, 24.2.2010 

 2. inventarizační zápis z provedené inventury hospodářských prostředků a materiálu 

Obce  Žihobce ke dni 31.12.2009 

 3. projednané rozpočtové změny v roce 2010 -. rozpočtové opatření č. 1/2010 

 4.nákupy pozemků v katastru obce Žihobce pozemky pro potřeby obce. Seznam    

 odkupovaných pozemků včetně odsouhlasené ceny za odkup tvoří přílohu 

usnesení.  Veškeré náklady spojené s odkupem platí kupující t.j. Obec Žihobce - 

zaměření  pozemku, znalecký posudek, sepsání smlouvy, vklad do katastru. Daň z 

převodu  zaplatí prodávající. 

 5. odprodej obecních pozemků v lokalitě sportovního areálu Tělovýchovné jednotě 

 Žihobce.-  pozemky pod stávajícími budovami, které jsou ve vlastnictví TJ 

Žihobce.   Jedná se o st.pč. 222 o výměře 191 m2, st.p.č,. 254 o výměře 25 m2, 

st.p.č. 264 o  výměře 57 m2 a pozemkovou parcelu ppč. 568/1, díl 1 o výměře 

52 m2. vše v k.ú.   Žihobce. Prodej bude realizován za cenu Kč 50,-/m2, t.j. 

Kč 16.250,-. Veškeré náklady  spojené s prodejem zaplatí kupující, daň z 

převodu zaplatí Obec Žihobce 

 6. navýšení nájemného firmě firmě Argo Žihobce, firmě  Ing. Václava Hubače 

Žihobce  35 a firmě Dražovický Agropol Dražovice od 1.1.2010 a vyhotovení 

nájemní smlouvy  na pronájem sportovního areálu pro TJ Žihobce rovněž od 

1.1.2010 

 7. stanovuje cenu vodného pro období 07/2009 do 06/2010: vodovod Žihobce a 

Bílenice  Kč 10,- za 1m3 + DPH, vodovod Rozsedly Kč 5,- za 1 m3 + DPH. Pro 

období od  07/2010 stanovena cena vodného pro vodovod Žihobce a Bílenice Kč 

12,- za 1m3.  pro vodovod Rozsedly 6,- Kč za 1m3. +  příslušná sazba DPH. 

Ceny jsou konečné,  zahrnují i cenu za osazený vodoměr 

 

 

B. Zastupitelstvo obce rozhodlo: 

 

 1 zadavatel veřejné zakázky "Rekonstrukce místní komunikace Rozsedly - 

Podskalí,  rekonstrukce místní komunikace Bílenice - Domoraz a rekonstrukce 

 místní  komunikace Podskalí - Rozsedly" Obec Žihobce, rozhodl o výběru 

nejvhodnější  nabídky uchazeče: Josef Jůn - DŘEVO TRANS, IČ 477 31 478, 

Drahonice 46, 389 01  Vodňany, jehož nabídka byla podle hodnotících kritérií  

vyhodnocena  hodnotící  komisí jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou 

 

 

C. Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 

 

 1. výsledek hospodaření Obce Žihobce za rok 2009 

 2. zprávy výboru finančního, kontrolního a pro život obce za 1. čtvrtletí 2010 

 3. zprávu starosty obce o zamýšlených akcích Obce Žihobce v roce 2010 a 

souhlasí, aby   starosta obce pokračoval při jejich další přípravě 

 4. provedení humanitární sbírky pro Diakonii Broumov dne 14.5.2010 



 5. sběr použitých elektrospotřebičů pro firmu ELEKTROWIN v jednotlivých 

částech  Obce Žihobce 

 

 

D. Zastupitelstvo obce doporučuje: 

 

 1.všem podnikajícím fyzickým a právnickým subjektům uzavření přímých smluv 

se  svozovou firmou Rumpold Sušice a to od ledna 2010 

 

 

E. Zastupitelstvo obce vyzývá: 

 

 1.majitele pozemků v těsné blízkosti místních komunikací, aby neprodleně 

provedli ořez  větví, které zasahují do komunikace za účelem přehlednosti a 

šíře komunikace 

 

 

 

 

 

, 

 

 

 

 

 

   ………………………………….                                      …………………………… 

                místostarosta                                                                        starosta obce 

            Ing. Pavel Chalupka                                                             Ing. Karel Baumruk 

 

 

 

 

Žihobce, 26.2.2010 


